Протокол №1

Заседание Школьного Ученического Самоуправления «ЛЕГИОН»

по МБОУ « СОШ № 36 им. Х.А. Исаева » г.Грозного

от 19.08.2020

Повестка дня:

1. Выборы У/С.

2.Ознакомление с планом работы У/С на новый учебный год.

По первому вопросу слушали зам.директора ВР Висаеву П.А. , которая

рассказала о необходимости довыборов и об ответственности каждого

избранного члена У/С.

Решением заседания был избран следующий руководящий состав У/С.

             Президент - Акаева Селима

 Вице-президент - Янарсаева Хеда

Вице-президент – Бихаева Айза

Пресс-секретарь – Бихаева Элиза

Информационный сектор - Дадаева Асет

Сектор «Юбразование» - Магомадова Заира

Сектор «Взаимопомощи»- Мальцагов Аюб

Сектор «Мой Грозный»- Садаев Хусейн

Сектор «Духовно-нравственного воспитания»- Умиев Ибрагим

Сектор «Спорт и досуг» - Касумов Абу-Эли

Сектор «Милосердие» - Хунаева Иман

Ознакомились с планом работы У/С, который был утвержден после

обсуждения и внесения некоторых поправок и предложений. Участникам

было поручено разработать индивидуальные планы работы, согласно плану

работы У/С.

                                                                     Зам. дир. по ВР:           Висаева П.А.